
COMUNE DI MANZIANA
Città Metropolitana di Roma Capitale

Ordinanza N. 14 del 14/03/2025 

OGGETTO:  REGOLAMENTAZIONE VIABILITÀ VEICOLARE VIA DEI PLATANI 
/L.GO STERBINI PER ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO

AREA SICUREZZA 

Il Responsabile dell'Area 

Considerato che in data 19 marzo 2025 avranno inizio i lavori di manutenzione straordinaria del 

verde pubblico in questa Via dei Platani;

Esaminate le esigenze circa la regolamentazione della viabilità per il regolare svolgimento dei  

lavori in argomento, sulla Via interessata e le aree limitrofe;

Vista la determina n° 698 del 23.12.2024;

Attesa la propria competenza a disporre in merito;

Visto il vigente Codice della Strada;

Visto il Dlgs. 267/2000

DISPONE

 Per i giorni 19, 20 e 21 Marzo 2025 dalle ore 21.30 e sino a cessata esigenza, il divieto di 

transito veicolare in questa Via dei Platani (SP 493), dall’intersezione con Via IV 

Novembre all’intersezione con L.go Sterbini. 

Sarà cura dell’Area Tecnica del Comune di Manziana predisporre la prescritta segnaletica.

In caso di avverse condizioni meteo la validità del presente provvedimento è automaticamente 

prorogata al primo giorno utile, dovrà essere sempre garantito il transito dei mezzi di soccorso. 

 I trasgressori saranno perseguiti ai sensi del vigente C.d.S. Ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 

241/1990 è ammesso altresì ricorso innanzi al T.A.R. del Lazio entro  giorni sessanta dalla piena 

conoscenza del presente atto da parte dei destinatari ed innanzi al Presidente della Repubblica 



Italiana entro giorni centoventi decorrenti dal medesimo termine. Alla Polizia Locale di Manziana 

ed al Comando Stazione CC per l’opportuna vigilanza..

A Città Metropolitana di Roma Capitale, ARES 118, Comando Provinciale VV. di FF., Polizia 

Locale di Città Metropolitana di Roma, CO.TRA.L., per quanto di competenza. Ai Comuni limitrofi 

per l’opportuna pubblicità.

 

Manziana, 14/03/2025   Il Responsabile dell'Area
Soccorsi Fabio

Sottoscritto digitalmente


